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20 TYSIĘCY ZŁOTYCH NA WŁASNY BIZNES? ZGŁOŚ SIĘ PO DOTACJĘ!

  

  

Biuro Ekspertyz i Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o., Powiatowy Urząd Pracy w Nowej Soli 
 i Organizacja Pracodawców Ziemi Lubuskiej serdecznie zapraszają wszystkich
zainteresowanych 
 do udziału w SPOTKANIU INFORMACYJNYM, które odbędzie się w dniu 20 czerwca 2017 r. o
godz. 12.00 w sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim w Bytomiu Odrzańskim.
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Podczas spotkania pozyskać będzie można informacje na temat udziału w projekcie „Kobieta
liderem- kompleksowe wsparcie dla kobiet +50 chcących rozpocząć własną działalność
gospodarczą”.

  

PROJEKT SKIEROWANY JEST WYŁĄCZNIE DO KOBIET PO 50 ROKU ŻYCIA, BĘDĄCYCH
OSOBAMI BEZROBOTNYMI LUB BIERNYMI ZAWODOWO, ZAMIESZKUJĄCYCH
NASTĘPUJĄCE TERENY POWIATU NOWOSOLSKIEGO:

  

-      GMINA MIEJSKO- WIEJSKA BYTOM ODRZAŃSKI

  

-      GMINA MIEJSKO- WIEJSKA NOWE MIASTECZKO.

  

-      GMINA WIEJSKA SIEDLISKO

  

-      GMINA WIEJSKA NOWA SÓL;

  

-      GMINA WIEJSKA KOLSKO;

  

-      GMINA MIEJSKO- WIEJSKA KOŻUCHÓW;  

  

PROJEKT ZAKŁADA PRZYGOTOWANIE UCZESTNIKÓW PROJEKTU DO ROZPOCZĘCIA I
PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ POPRZEZ UDZIAŁ W SZKOLENIACH,
DORADZTWIE ORAZ UDZIELENIE BEZZWROTNYCH DOTACJI NA ROZPOCZĘCIE
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ W WYSOKOŚCI 20 000 ZŁ NA OSOBĘ ORAZ 
WSPARCIA POMOSTOWEGO W POSTACI POMOCY FINANSOWEJ 
 W WYSOKOŚCI 1 000,00 ZŁ PRZEZ OKRES DO 12 MIESIĘCY OD DNIA ROZPOCZĘCIA
(URUCHOMIENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ.
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Więcej informacji na stronie internetowej: www.berg.zgora.pl

  

  

NIE CZEKAJ! SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI. LICZBA MIEJSC OGRANICZONA

  

KONTAKT:

  

BIURO PROJEKTU:

  

UL. KOŚCIELNA 2 (1 PIĘTRO), 65-064 ZIELONA GÓRA

  

TEL. 511 458 110

  

E-MAIL: projekty@berg.zgora.pl

  

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.
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